
 
 

 

 
Nr 5/2010       Marbella den 22 maj 2010 

 
 
 
Hej! 
Sommaren är på gång även om vindarna är lite väl kyliga för att kallas sommar. Men solen 
skiner och jag har börjat med mina dagliga simturer i poolen. Om än med lite motvilja 
plumsar jag i – det är kallt!! 
 
 
Nytt om Regionmötet den 30/9-3/10 – utvidga ditt internationella nätverk och det på 
hemmaplan 
Det är roligt att så många har anmält sig till Regionmötet och vi har fått förfrågningar om det 
går att anmäla sig senare. Och visst går det. Vi har förlängt anmälningstiden till den 15/6. 
Självklart går det att anmäla sig ännu senare men risken finns att det är fullt på utflykterna 
och middagarna. 
 
Vi har också justerat programmet utefter de anmälningar som kommit in t o m den 15/5 och 
de ändringarna kan ni se på vår hemsida www.swea.org/marbella under rubriken 
Regionmöte 2010. Jag bifogar även programmet med detta brev. 
 
 
Aptitretare inför Regionmötet 
Vi börjar med en spansk afton på Restaurang El Gamonal då vi bjuds på det spanska köket. 
 
Missa inte årets kräftskiva i Marbella på Restaurang Garum som alltid är ett säkert kort när 
det gäller svensk mat och svenska traditioner. Denna traditionsenliga middag är på fredagen 
den 2/10. 
 
Festmiddagen håller vi på Restaurang La Meridiana och det bådar också för mycket god 
mat, trevliga lokaler och inte minst kvällens underhållning som vi dock inte avslöjar här. 
 
Ni kan antingen delta hel- eller halvdag på Regionmötet. Passa på att lära er mer om SWEA 
och dess arbete och betydelsen internationellt. 
 
Passa på att vara med på VEMAs Regionmöte i Marbella - utvidga ditt närverk internationellt. 
Det kommer Sweor från Oslo, Telemark, Dubai, Holland, Barcelona, Mallorca, Costa Blanca, 
Lissabon, Seoul, Chicago, Frankfurt, Irland, London, Malmö, Marbella, Kapstaden.  
 
Och varför inte en utflykt till Málaga, Granada, Bergstur eller Marocko. 
 
Anmälningsblanketten hittar du på vår hemsida www.swea.org/marbella  
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Program som varit 
Vår nya grupp, Snabba Puckar, har redan haft två aktiviteter. En på Magna Café då det var 
fotbollskväll och vi tjejer hellre ”nätverkade” och pratade i stället för att se på fotboll. Den 
andra aktiviteten var på teatern i Marbella där vi såg en fantastisk Tango-föreställning.  
Gå med i Snabba Puckar, läs mer om detta på www.swea.org/marbella. 
 
I april har vi också hunnit med att ha en trevlig ostkväll på Centro Forestal Sueco. Eva 
Gevius berättade om åtta olika spanska ostar, dess ursprung och hur de framställs och så 
provåt vi förstås alla ostar. På frukostmötet den 29 april hade vi det nya prästparet Mattias 
och Angelica Andersson på besök och de berättade för oss om Svenska kyrkans verksamhet 
i Andalusien, läs mer på vår hemsida. Mattias och Angelica fick också motta vår donation 
som vi beslutade om på årsmötet i februari. 
 
 
Kommande program 
Vårens sista Frukostmöte på Centro Forestal Sueco har nu i veckan, den 27 maj.  
 
 
Medlemmar 2010 
Nu är vi 160 medlemmar! Jätteroligt! 
Och jag vill på detta sätt hälsa alla våra nya medlemmar välkomna till SWEA Marbella och 
jag hoppas få träffa er på våra aktiviteter framöver. 
 
 
SWEA Marbellas hemsida – www.swea.org/marbella  
Vi hoppas att så många som möjligt besöker vår hemsida, ta för vana att gå in på 
www.swea.org/marbella - den är till för våra medlemmar. Du som har nyheter eller andra tips 
är välkommen att skicka dem till vår redaktör laila@alfabeta.com eller 
rosemarie.wiberg1@gmail.com  
 
 
Uppdaterad information om våra medlemmar 
För att kunna hålla informationen uppdaterad behöver vi er hjälp och är därför tacksamma 
om ni meddelar Marie-Louise Gelfgren alla förändringar av telefon, e-mail och adress. Skicka 
ändringarna till gelfgren@cybdigital.com. Vi får in många ändringar och det tackar vi för. 
 
 
Det var allt för denna gång. 
 
Un saludo, 
 
Rose-Marie 
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